
1 

 Delibera del C.d.A. n.22 del 15.12.23 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” 

- Ostra -  

 

 

 

Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 22 del 15.12.2023  
 

 

 

 

Il giorno 15 (quindici) del mese di dicembre dell’anno 2023, a seguito regolare avviso di convocazione, si è riunito, 

nella sede legale di Via Don A. Morganti n.9 ad Ostra (AN), il Consiglio di Amministrazione della Fondazione 

“Moroni-Antonini-Morganti”, così composto: 

 

 

Panni Graziano Presidente  P 

Bruni Giulio Consigliere P 

Landi Lorenzo Consigliere P 

Napoli Giuseppe Consigliere P 

Piaggesi Renato Consigliere P 

 

Pertanto risultano: 

Nominati n. 5 In carica n.5 Presenti:  n.5 Assenti n.0  
 

 Assiste in qualità di segretario verbalizzante: il consigliere Dott. Giuseppe Napoli  

 

 

Oggetto: Approvazione preventivo per rinnovo apparecchiature informatiche. 

 

 

Assume la Presidenza, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto Sociale, il Dott. Graziano Panni, il quale, constatata 

e fatta constatare la regolarità della seduta, invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra esposto. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 Delibera del C.d.A. n.22 del 15.12.23 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Il presidente illustra l’argomento in discussione.  

In particolare, 

 

Vista la urgente necessità di rinnovare le apparecchiature informatiche dell’ufficio, ormai divenute obsolete, 

in quanto risalenti ai primi anni 2000 (duemila); 

Vista la necessità di effettuare l’upgrade del software gestionale in uso, CBA, per introdurre la versione più 

recente e dato che i requisiti tecnologici richiesti per l’aggiornamento del software non sono più supportati 

dalle attuali macchine; 

Vista la richiesta da parte della Regione per ottenere l’Accreditamento e l’autorizzazione alla attività, dove 

tra i requisiti da soddisfare elencati nel manuale approvato con DGR n.199 del 15 novembre 2023 è previsto 

l’implementazione di un sistema informatico ad hoc che possa consentire l’utilizzo a pieno regime della 

cartella sanitaria informatizzata; 

Premesso  che per far fronte a tale situazione si è provveduto ad effettuare un’indagine di mercato 

richiedendo più preventivi a varie ditte informatiche; 

Considerato che tra i preventivi pervenuti quello più idoneo alle richieste della Fondazione “Moroni 

Antonini Morganti” ed economicamente più vantaggioso è risultato essere quello della ditta “Tecno data 

System S.r.l” con un importo di € 13.874,45. (All.1); 

Considerato che tale spesa sarà inserita nella voce di bilancio “Macchine d’ufficio/ computers” nella 

sezione “cespiti”; 

Preso atto di quanto sopra esposto, il Consiglio  

 

DELIBERA 

 

- Che le premesse sono parte integrante della presente deliberazione; 

- Di approvare il preventivo pervenuto dalla ditta “Tecno data System S.r.l” per un importo di € 

13.874,45 (All.1); 

- Di inserire tale costo nella voce di bilancio “Macchine d’ufficio/computers”, nella sezione “cespiti”. 

 

 

Copia conforme all’originale 

Omessi gli allegati 

 

 

 

Il segretario verbalizzante 

(Dott. Napoli Giuseppe) 

 

 

 

 


